de 04/1112003 

ANTONIO CARLOS DOS SANTOS 
Prcgucim 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO N' 37/Z003 

Comunicamos a todos os interessados que foi homologado e ad· 
judicado o Pregão n' 03712oo3·GERADIORlSPM. que rem par objeto a 
aquisição de 720.000 (setecentos e vinte mil) malas de ráfia. realizado em 
2210812003. sendo o certame homologado. com adjudicação à empresa: 
SUPRlPEL COMERCIAL LTOA.. no valor total de RS 820.800.00 (oi· 
tocentos e vinte mil e oit9centos reais). excluldo o difertnciaI de ICMS. 

ÁNTONIO CARLOS DO SANTOS

[...]

pUladores ( 10 unidades); Item 02: Impressoras Laser Monocromática. 
(15 unidades). Patrimônio Liquido minimo exigido para participação: 
Ilcm OI • RS 4.000.00 (quatro mil reais); Irem 02 - RS 1.270.00 (hum 
mil duzentos e setentll reais); Itens 01 e 02 ~ RS 5.270,00 (cinco mil 
duzentos e setenta. reais). O edital encontra-se disponlvel no site: 
www.correios.com.brlinstitueiona.1I1iciLcomprns_eontratosllicita. 
coes.efm. A licitação será realizada. pelo Sr. Presidente da 
CPUDR.JSPM. O local da Iicitnção será na. Rua Mergenthnler. 592 -
Bloco I· I!

[...]

centrais de pabx conforme especificações técnicas definidns no nnexo 1 
do edital o qual poderá ser obtido pelos interessados junto à Comissão 
Permanente de Licitação situada na Rua. Lnrnnjeiras. 229 Centro Ara· 
caju/Sergipe Cep: 49002·900 telefone (Oxx79) 211·1284 ramal 121 
patrimônio Uquido mlnimo exigido de R$ 12.000.00 (doze mil reais). 

ANTÔNIO O' ELlA SOBRINHO 
Pregoeiro 

SECRETARIA DE SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO 
ELETRÔNICA 

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO 

o Secretário de Serviços de Comunicação Eletrônicll, no uso 
das suas atribuições e tendo em vista o disposto no nrtigo 237. inciso